ibidem erudienda dedimus saneto cuniberto. Cui testes intererant. Wichmar decanus maioris monasterü. Hercman

prcpo8ilus. Arnolt prepositus. Hettcl prepositus. Thiodericb prepositus. Laici uero. Gerhart de hostade.

Adolph de berge. Wichman. Hcreman. Ratere. Dedimus quoque. IUI. Nonas Martü eidem patrono noslro

quedam noualia in motella fluuio iuxta uillam quj dicitur urcecho. et alteram medietatem eorundem crutomm saneto

georgio que scilicet eruta inprimis ineepta sunt a brunone et engilberto uillico. et huic traditioni testes intererant.

Wichmar decanus. Arnolt prepositus. HeUel prepositus. Aniolunc prepositus. Capellani autem Gerhart. Bero.

Hercman. loban. Volroar. Quod ut uerius credalur et in posterum firmios habeatur. hoc manuscriptum inde fieri. et

sigillo nostro iussimus sigillari.

Acte sunt he traditiones colonie in domo saneti Petri prima facta est. XII. Kalendas Martü. Sccunda. Uli.

Nonas Martü. Anno dominice incarnationis M.LXXX. Indictione. III. regnantc rege heinrico quarto. et presidente

in cathedra episcopo Sigewino. primo ordinationis sue anno, in dei nomine feliciter Amen. Si quis ergo tantillum

Supplement! quod saneto Cuniberto patrono nostro impendimus abslulerit. perpetuum anathema in conspectu dei

omnipotent is ineurrat. et in ignem cternum qui paratua est diabolo et angeüs eius tristis a dei conspectu

discedat. Amen.

230. Cvjbifcfoef Sigcnun wen ß&In fdjenft bem Urfula * ©tifte bafclbjl ben Wottje^nten im Umfange

tti Äird>fpiel$ üongerid). — 1080, ben 9. 9tot>ember.

In nomine sam te et indiiiiduc trinitatis. Sigewimit. cooperante gratia saneti Spiritus, licet indignus. coloniensis

ecelesie archiepiicopus. Dum ineerto fugientis seculi ac breui teneamur spacio. sollicitos nos oportet esse, ac in

futuro remedium aliquod nobis prouidere. Et quia humane fragilitatis occasione peccatum adieimus super peccatum

cotidic. optimum est et salubre sanetos dei et patronos nostros cum preeibns. tum facullattbus nostris implorare.
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quatcnus eorum interuentu dei misericordia dos liberare dignetur a lanto pcccati contagio. et expeditiores soo

reddcre seruitio. Ob felix itaque Cale remedium apud denm nobis impetrandum sanelas dei. XI. scilicet mUia

airgines nobis in aaxilium inuocantes. notum esse eupimus cunetis christi nostrisque fidelibus. qaaliter eisdem sanetis

uirginibus dedimos ad supplementum scilicet abbatisse in prebenda sororibus danda. pro interucnlu ac seruitio intimo

eiusdem loci domne Mehtkeldit abbatisse. quiequid noualium nostris in temporibus erutum fuerit in termino

ecclesie saneti Dionisii quod est in Lunreko. Cni Irnditioni testes intereranU Huiubreht prepositus. capellani

Gerhard. Ben». Hereman. Ioban. Hesel. Rageoold. Gerhard. Wilhelm. Thiederich. Laici uero Hupreht. Giselbreht.

Facta est autem traditio Uta. anno. M.LXXX. indictione. III. V. idtts nouembris. episcopatus uero nostri

anno secundo. in basilica predictarnm uirginam. Et ut rata sit amodo et firma. hanc inde carlam conscribi. et

sigiilo nostro Dt cernitor iussimos insignirL

231. (5r3Stf<f)of ©tgenun »on <56tn meit>t bic auf Dem ©runbbeftye bei (SunttfrtfHft* von bem

*Pro6jie Jbejellin erbeutete .Rirdje ju £etmerjbeim, ftbenft berfelben ben Mottjebnten aüi btr

£a(fte be* bortigen Salbe«, unb erbebt fie jur fefHtjMnbiaen «Pfarrfircfje. — 1081, ben 10. Sluaufl.

In nomine sanete et indiuidue trinitetis. Sigevimt dioina fauentc gratia. licet indignos. coloniensis arehi-

episeopus. omnibos christi fidelibus tarn futoris quam presentibus notutn esse capimus. qaaliter nos ob felix

remedium aniroe nostre. ac interuentutn et deuoUm petilionem. airaalque ob fidele seruiciam ffexeiltni prepositi.

eonsecrauimus ecclesiam a predicto preposito edifieatam in bonis saneti Cuniberti. in loco scilicet qnem unlgo

nocant hemirsheim. donantes eidem ecclesie deeimationem nooalium. que nostris in temporibus erota fuerint in

medielatc nemoris quod dicitur bückotatholze. que uidelicet medietas nemoris ad ins et proprietatem s. Petri

pertinet. ca utentes potestate in illa consecratione qua antecessores nostri in consecratis usi sunt ecclesits. Prudenti

quidem nostrorum consilio. legitimam eam feeimus cum dote eius et termino. et ut aliarum nulli ecelesiarum

subiecta sit. sed per sc posita eo anno quo cetere in dyocesi nostra ecclesie soluunt. et ista suos soluat redditus.

episcopo scilicet. III. denarios et unum obulum. archidiacono. III. denarios. decano. II. denarios. Huicque eon-

secrationi simulque traditioni testes intererant clerici. Hezellinus prepositus. e. c. Quod ut uerius credalur. ac

ratum in posteram habeatar. hanc cartam conscribi. et sigilli nostri impressionc iussimos insigniri. nostro coufir-

mantes banno. et perpetuo ligantes anathemate. quicumque hec Institute infringerc presurapserit. iram dei omnipotentis

sine mitigatione. et preeipoe nostri patroni saneti uidelicet Cuniberti sine Solution« ineurrat anathema.

Facta est consecratio predicte ecclesie. IUI. idus augusti. anno dominice inearnat'tonis. M.LXXXI. indictione.

IUI. anno autem ordinationis domni Segewini. coloniensis archiepiscopi. IL cum dei nomine feliciter amen.